
UCHWAŁA  NR 386/5537/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze do reprezentowania i składania 

oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 
jako zarządcy dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 21 ust.1a w związku z 
art. 19 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 645 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Pawłowi Tonderowi Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze pełnomocnictwa do:

1) reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Lubuskiego jako zarządcy dróg wojewódzkich w związku z ubieganiem się 

o dofinansowanie z Rządowego programu ograniczania przestępczości 

i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022–

2024 (uchwała nr 172 Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2022 r.) dla zadań:

- poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez budowę sygnalizacji świetlnej 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 137 w m. Międzyrzecz,

- poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez budowę sygnalizacji świetlnej 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 297 w m. Lubieszów, 

a w szczególności do:

a) podpisania wniosku o dofinansowanie oraz załączników i innych 

dokumentów niezbędnych do ubiegania się o dofinansowanie,

b) podpisania niezbędnych oświadczeń składanych do wniosku 

o dofinansowanie,

c) podpisania i złożenia wyjaśnień, uzupełnień i poprawek w trakcie oceny 

wniosków,

d) podejmowania wszystkich czynności w sprawach związanych z ubieganiem 

się o dofinansowanie;

2) zawarcia porozumień w sprawie przekazania dotacji celowej na realizację 

projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez budowę 



sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 137 w m. Międzyrzecz” 

i/lub projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez budowę 

sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 297 w m. Lubieszów” w ramach 

programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2022–2024;

3) realizacji zadań, które otrzymały dofinansowanie zgodnie z zapisami 

porozumień w sprawie przekazania dotacji celowej ze środków Rządowego programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. 

Władysława Stasiaka na lata 2022–2024, w szczególności do:

a) podpisania i złożenia wyjaśnień, uzupełnień i poprawek w trakcie realizacji 

zadań,

b) przygotowania, podpisywania i składania wniosków o wypłatę dotacji celowej, 

sprawozdań z wykonanych zadań,

c) podejmowania wszystkich czynności w sprawach związanych z realizacją 

zadań.

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-28T11:07:34+0000
	Marcin Artur Jabłoński




